２０１８年５月１４日

報道関係各位

イオンモール株式会社

イオンモールいわき小名浜

「イオン ふるさとの森づくり」植樹祭の開催
およびイオン社会福祉基金 福祉車両贈呈式について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、「イオンモールいわき小名浜」は、６月１５日（金）のグランドオープンに先立ち、来る

５月２０日（日）に「イオン ふるさとの森づくり」植樹祭を開催します。

 当日は、地域にお住まいの皆さま約７００名にご参加いただき、ヒサカキ、ネズミモチ、スダ

ジイ、タブノキなど、地域に自生する樹木を中心に、約５７種７,０００本を植樹します。

また、グループ各社が加盟・運営するイオン社会福祉基金より、社会福祉法人育成会「いわき希

望の園 こすも」さまへ福祉車両１台を贈呈、贈呈式を下記の通り行います。

敬具

記

■全体概要

１．日時： ２０１８年５月２０日(日) ９:４５～１２:００（予定）※雨天決行

報道受付（東側駐車場）：９：１５より

２．場所： イオンモールいわき小名浜 敷地内

      （福島県いわき市小名浜港背後地震災復興土地区画整理事業地内）

①「イオン ふるさとの森づくり」植樹祭について

１．次  第：１０：００ 主催者挨拶   イオンモール（株）代表取締役社長 吉田 昭夫

ご来賓代表挨拶

植樹方法の説明

    １０：３０ 植樹

    １２：００ 終了予定

５．植樹本数： 約７,０００本（地域に自生する樹木を中心に選定）

６．植樹種類： 【常緑低木種】ヒサカキ、ネズミモチ、トベラ、アセビ

【高木種】スダジイ、タブノキ   などを中心に計５７種

②「福祉車両」贈呈式について（９：４５～ １５分）

１．贈 呈 先：社会福祉法人育成会「いわき希望の園 こすも」

２．贈呈車両：日産キャラバンチェアキャブ１０人乗り

３．出 席 者：社会福祉法人育成会 常務理事 佐藤みさ江 様

※大変お手数ですが、同送付しました出欠確認用紙にご記入

の上、いただきご返送いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

イオンモール株式会社   広報部    ０４３－２１２－６７３３